2025年 10月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 中嶋崇

組織力向上室 室長 稲川大三

会員拡大委員会 委員長 松本拓也

2025年度 公益社団法人姫路青年会議所 仮会員引継式のご案内

拝啓  秋麗の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて仮会員引継式を開催いたします。会員の皆さまには、引継式を通じて仮会員を懐深く迎え入

いれていただき、同志としての絆が芽生える契機としていただきたく設営いたします。ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席

賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

【名  称】 2025年度 公益社団法人姫路青年会議所 仮会員引継式

【日  時】 2025年 11月 28日(金曜日)

受付 18:30 開始 19:00  終了 21:00

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 東館 3階 雅扇の間

姫路市三左衛門堀西の町 210番地   TEL:050-5847-7770

【会  費】 7,000円

以上

※服装：ビジネス(スーツ、ネクタイ着用）  ※持ち物：JC バッジ、ネームプレート、名刺 50 枚程度

■お問い合わせ連絡先：会員拡大委員会

委員長 松本拓也 TEL: 090-1674-2557 MAIL: t.matsumoto@al-cu-zn.com

副委員長 倉園あきえ TEL: 080-1427-6593 MAIL: akie.k.h.m0811@gmail.com

※お手数ですが、下記にご記入の上、10月 24日(金)までに FAX もしくは上記連絡先へご返信ください。

公益社団法人姫路青年会議所事務局 FAX:079-281-0864

■ 仮会員現役会員交流会 に    出  席   ・ 欠  席 ・   遅  刻  （      ）分

■ 会社名：                           氏 名 ：